> Municipio de Vigosa
Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Vigcosa/AL - Edital 01/2024

Cargo: 08 - PROFESSOR DE EDUCAGAO ESPECIAL/ SALA DE RECURSOS
CONCORRENTES AS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TiTULOS
Publicado em 25/02/2025.

Inscrigdo Nome Nascimento Portug  R.Légic C.Espec Objetiva Titulos  Final Clas  Situagdo

0001928279 MIRISLAN LUIZ LIMA REIS 30/12/1987 120 40 520 680 10,0 56,4 1 APROVADO(A) (DEFICIENTE)
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> Municipio de Vigosa
Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Vigcosa/AL - Edital 01/2024

Cargo: 19 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (ALFABETIZAGAO JOVENS E ADULTOS 1° SEGMENTO)
CONCORRENTES AS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

Publicado em 25/02/2025.

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TiTULOS

Inscrigao

Nome

Nascimento

Portug  R.Légic C.Espec Objetiva Titulos  Final Clas  Situagdo
0001926414 MARIA CLAUDINETE DA SILVA MELO DE ALMEIDA 01/04/1970 120 40 480 640 10,0 53,2 1 APROVADO(A) (DEFICIENTE)
0001928384 ANALICE MARIA DO NASCIMENTO 08/11/1965 120 30 400 550 00 440 2 APROVADO(A) (DEFICIENTE)
0001935948 LUCIENE CALHEIROS SOARES 14/09/1978 100 30 400 530 10,0 444 3 APROVADO(A) (DEFICIENTE)
0001929611 DANIEL FERREIRA DE SOUZA 01/10/1982 0,0 40 480 520 20,0 456 4 APROVADO(A) (DEFICIENTE)
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Cargo: 20 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS 12 5°ANO)

> Municipio de Vigosa
Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Vigcosa/AL - Edital 01/2024

CONCORRENTES AS VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

Publicado em 25/02/2025.

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TiTULOS

Inscrigao

Nome

Nascimento

Portug  R.Légic C.Espec

Objetiva Titulos

Final

0001928864
0001930577
0001929145
0001930686
0001935991
0001932648
0001936617

ANTONIO MARCOS DA SILVA LIRA

ELI AVELINO DOS SANTOS

ELIVANEA MARIA DOS SANTOS

PRISCILA CAVALCANTE MELO

MARIA LUCIA DA SILVA

CAMILA FERREIRA BARROS

GUSTAVO WILLAMS DOS SANTOS ROCHA

21/02/1985
03/03/1988
28/03/1984
03/05/1986
22/12/1965
18/04/2002
25/04/1991

16,0 1,0 52,0
14,0 2,0 44,0
12,0 3,0 40,0
8,0 1,0 36,0
8,0 2,0 32,0
10,0 4,0 28,0
2,0 2,0 36,0

69,0
60,0
55,0
45,0
42,0
42,0
40,0

20,0
20,0
20,0
10,0
10,0
10,0
0,0

59,2
52,0
48,0
38,0
35,6
35,6
32,0

APROVADO(A
APROVADO(A
APROVADO(A

APROVADO(A
APROVADO(A
APROVADO(A
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